Отчет 
о выполнении программы обучения на дому 
по русскому языку
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Диктант с гр.зад.
	Списывание
	Пров.раб.
	Изложение
	Контр.соч.
	Админ конт.раб.
	ИККР
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%

	Барановская А.Н.
	Илларионов Артём
	1-З
	66
	63
	63
	3
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Савонова Г.А.
	Рудик
Кирилл
	1-З
	64
	61
	61
	3
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кузинина Е.С.
	Селезнёва Мария
	2-Г
	22
	19
	19
	3
	4
	2
	4
	-
	-
	1
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	

	Кибальникова В.С.
	Ибрагимов 
Джемиль
	2-Д
	66
	65
	65
	1
	4
	2
	4
	-
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Аносова Л.В.
	Лысак 
Павел
	3-Г
	66
	66
	66
	-
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Швец З.В.
	Аджимуратов
Руслан
	3-К
	66
	66
	66
	-
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	+
	
	
	
	
	
	
	

	Можарова И.Н.
	Барэта 
Руслан
	3-К
	66
	64
	64
	2
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Кудряшова И.И.
	Бойко
Амир
	3-К
	66
	66
	66
	-
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Щербакова Е.Ю
	Дорожко
Максим
	3-К
	66
	65
	65
	1
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Швец З.В.
	Емец
Юрий
	3-К
	66
	66
	66
	-
	4
	2
	4
	1
	-
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	







Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по литературное чтение
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Техника чтения
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%

	Барановская А.Н.
	Илларионов Артём
	1-З
	66
	62
	62
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Савонова Г.А.
	Рудик
Кирилл
	1-З
	64
	62
	62
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кузинина Е.С.
	Селезнёва Мария
	2-Г
	22
	20
	20
	2
	2
	
	
	
	
	+
	
	
	

	Кибальникова В.С.
	Ибрагимов 
Джемиль
	2-Д
	66
	62
	62
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Аносова Л.В.
	Лысак 
Павел
	3-Г
	66
	63
	63
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Швец З.В.
	Аджимуратов
Руслан
	3-К
	66
	63
	63
	3
	2
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Можарова И.Н.
	Барэта 
Руслан
	3-К
	66
	64
	64
	2
	2
	
	
	+
	
	
	
	
	

	 Кудряшова И.И.
	Бойко
Амир
	3-К
	66
	63
	63
	3
	2
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Щербакова Е.Ю.
	Дорожко
Максим
	3-К
	66
	63
	63
	3
	2
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Швец З.В.
	Емец
Юрий
	3-К
	66
	63
	63
	3
	2
	
	
	+
	
	
	
	
	






Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по математике
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Контр.раб.
	Пров.раб.
	Админ конт.раб.
	ИККР.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%

	Козинец Н.В.
	Илларионов Артём
	1-З
	128
	125
	125
	3
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Савонова Г.А.
	Рудик
Кирилл
	1-З
	128
	125
	125
	3
	1
	-
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кузинина Е.С.
	Селезнёва Мария
	2-Г
	33
	30
	30
	3
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	

	Гавронова Н.В.
	Ибрагимов 
Джемиль
	2-Д
	99
	96
	96
	3
	4
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Козинец Н.В.
	Лысак 
Павел
	3-Г
	99
	96
	96
	3
	4
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Кибало Н.Г.
	Аджимуратов
Руслан
	3-К
	132
	129
	129
	3
	4
	4
	1
	1
	+
	
	
	
	
	
	
	

	Можарова И.Н.
	Барэта 
Руслан
	3-К
	132
	129
	129
	3
	4
	4
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	

	 Кудряшова И.И.
	Бойко
Амир
	3-К
	132
	129
	129
	3
	4
	4
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Барановская А.Н.
	Дорожко
Максим
	3-К
	132
	128
	128
	4
	4
	4
	1
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	

	Кибало Н.Г.
	Емец
Юрий
	3-К
	132
	129
	129
	3
	4
	4
	1
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	







Отчет
о выполнении программы обучения на дому 
по окружающему миру
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»


	ФИО учителя
	ФИО уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Виды
контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Корректировка
	Контр.раб.
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%

	Кузинина Е.С.
	Селезнева мария
	2-Г
	11
	9
	9
	2
	2
	
	
	
	
	+
	
	
	

	Козинец Н.В.
	Лысак 
Павел
	3-Г
	33
	33
	33
	-
	4
	
	
	
	
	
	
	+
	

	Гавронова Н.В.
	Ибрагимов Джемиль
	2-Д
	33
	32
	32
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	+
	









